

**Protokół Nr VIII/I/18
z sesji Rady Gminy Wisznia Mała
z dnia 20 listopada 2018 r.**

I sesja Rady Gminy Wisznia Mała rozpoczęła się o godz. 9.00 w Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej przy ul. Szkolnej 1. Sesję otworzył najstarszy wiekiem radny Jerzy Puchacz. Powitał on zgromadzone na Sali osoby tj. Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Anielę Orlik, Wójta Gminy Wisznia Mała Jakuba Bronowickiego, nowo wybranych radnych, sołtysów oraz kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu Gminy oraz zaproszonych gości.

Radny Jerzy Puchacz poinformował, że obrady Rady Gminy Wisznia Mała są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Dane osobowe wszystkich obecnych podczas obrad zostaną ujawnione na nagraniu, a nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Dane są przetwarzane w celu realizacji ustawowego obowiązku prawnego, wynikającego z art. 20 ust.1 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, a następnie archiwizowane. Pełna klauzula informacyjna znajduje się na drzwiach wejściowych do Sali obrad i na stronie BIP Gminy Wisznia Mała w zakładce RADA GMINY- menu podmiotowego.

Następnie prowadzący obrady radny Jerzy Puchacz stwierdził prawomocność obrad.
Stan radnych- 15 (piętnastu), obecnych – 15 (piętnastu).
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Prowadzący obrady radny Senior Jerzy Puchacz poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Anielę Orlik o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Gminy Wisznia Mała wszystkim radnym.

Następnie radny Jerzy Puchacz odczytał tekst roty ślubowania radnego, po czym radni wyczytywani z listy obecności na stojąco potwierdzali zaprzysiężenie na radnego wypowiadając słowa „ ślubuję” bądź „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Na Sali obecni byli wszyscy nowo wybrani radni i wszyscy oni złożyli wymagane ślubowanie.

Po złożeniu ślubowania radny najstarszy wiekiem pogratulował wszystkim radnym i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Wisznia Mała.

Radny Puchacz odczytał proponowany porządek obrad zgodny z Postanowieniem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 7.11.2018 r.

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Wisznia Mała.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała.
5. Wręczenie nowo wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze.
6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Wisznia Mała.
7. Zakończenie obrad- zamknięcie sesji.

Prowadzący obrady zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad?

Głos zabrała radna Justyna Kołodziej-Dudek i poprosiła o zmianę porządku obrad sesji Rady Gminy Wisznia Mała poprzez jego poszerzenie o pkt.: „Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wisznia Mała”.

Nie zgłoszono uwag.

Radny Senior Jerzy Puchacz po uwzględnieniu wniosku radnej Justyny Kołodziej- Dudek o poszerzenie obrad sesji w pkt 5. przedstawił zaproponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Gminy Wisznia Mała.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała.
5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wisznia Mała.
6. Wręczenie nowo wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze.
7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Wisznia Mała.
8. Zakończenie obrad- zamknięcie sesji.

Prowadzący obrady zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad?

Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad.

Radny Senior powiedział, iż punkty 1,2 oraz 3 porządku obrad uważa za zrealizowane.

Radny Senior poinformował, iż wpłynęła informacja o założeniu Klubu Radnych, w skład którego wchodzi: radna Marzanna Jurzysta-Ziętek, radna Agnieszka Dobrzańska oraz radny Jerzy Szczerbik.

Ad. 4

Radny Senior przystępując do 4 punktu porządku obrad zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała. Zgłoszono kandydatury:

- Radnej Małgorzaty Ottenbreit- wyraziła zgodę na kandydowanie;
- Radnej Marzanny Jurzysta-Ziętek- nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Nie zgłoszono innych kandydatur do objęcia tego stanowiska. Radny Senior stwierdził zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała. Poprosił zgłoszoną kandydatkę o zaprezentowanie swojej osoby.

Następnie radny Senior zaproponował przystąpić do powołania 3-sobowej komisji skrutacyjnej. Przystąpiono do zgłaszania radnych do pracy w komisji skrutacyjnej nadzorującej przebieg tajnego głosowania mającego na celu wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała. Z Sali padły kandydatury radnych:

1. Michała Klina- wyraził zgodę
2. Justyny Kołodziej-Dudek- wyraziła zgodę
3. Władysława Synowca- wyraził zgodę

Prowadzący obrady zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do proponowanego składu komisji skrutacyjnej? Uwag nie zgłoszono. Prowadzący obrady zapytał, kto z radnych jest „ za” zgłoszonym składem? W głosowaniu oddano następującą ilość głosów:

„za”- 15 (piętnaście) głosów, „przeciw”- 0 (zero) głosów, „wstrzymał się”- 0 (zero) głosów. Radni jednogłośnie powołali komisję skrutacyjną w składzie: Radny Michał Klin, radna Justyna Kołodziej-Dudek oraz radny Władysław Synowiec. Następnie radny Senior ogłosił 10 minutową przerwę w obradach, aby umożliwić komisji skrutacyjnej wybór ze swojego grona przewodniczącego oraz przygotować głosowanie tajne.

Po przerwie obrady wznowiono. Radny Senior oddał głos radnej Justynie Kołodziej-Dudek, która poinformowała, że członkowie komisji skrutacyjnej wybrali jej osobę na przewodniczącą komisji skrutacyjnej. Następnie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Justyna Kołodziej-Dudek przedstawiła procedurę głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała. Poinformowała, że komisja skrutacyjna sporządziła i opieczętowała pieczęcią „Rada Gminy Wisznia Mała” karty do głosowania. Głosowanie odbyło się w ten sposób, że przewodnicząca komisji skrutacyjnej wywoływała nazwisko radnego- wg listy obecności, który odbierał kartę do głosowania, przechodził za parawan umożliwiającą dyskretne (tajne głosowanie), następnie podchodził do urny i wrzucał do niej kartę do głosowania. Członkowie komisji podczas 5 min przerwy zebrali i policzyli oddane głosy oraz sporządzili protokół z głosowania. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała w/w protokół ogłaszając, że **Przewodniczącą Rady Gminy Wisznia Mała została wybrana Małgorzata Ottenbreit, stosunkiem głosów: „za”- 15 (piętnaście), przeciw – 0 (zero), „wstrzymał się”- 0 (zero)**. Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu z obrad Rady Gminy.

Następnie prowadzący obrady radny Senior odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała. Uchwale nadano nr VIII/I/1/18. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu z obrad Rady Gminy Wisznia Mała.

Radny Senior Jerzy Puchacz składając gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy powierzył jej przewodnictwo nad dalszym przebiegiem obrad. Małgorzata Ottenbreit podziękowała za zaufanie, jakim obdarzyli ją radni i zaproponowała przystąpienie do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5

Głos zabrała prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Gminy Małgorzata Ottenbreit, która poinformowała o przystąpieniu do procedury wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy. Zaproponowała zgłaszanie kandydatów. Z Sali padły nazwiska: radnego Marcina Kramarzewskiego- wyraził zgodę na kandydowanie, radnej Marzanny Jurzysta- Ziętek- wyraziła zgodę na kandydowanie oraz radnego Henryka Idaczyka- wyraził zgodę na kandydowanie.

Nie zgłoszono innych kandydatów. Przewodnicząca Rady stwierdziła zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wisznia Mała.

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała taki sam skład komisji skrutacyjnej jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. Komisja w składzie : radny Michał Klin, radna Justyna Kołodziej- Dudek oraz radny Władysław Synowiec.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy ktoś z radnych ma uwagi do proponowanego składu komisji skrutacyjnej? Uwag nie zgłoszono. Prowadząca obrady zapytała, kto z radnych jest „za” zgłoszonym składem? W głosowaniu oddano następującą ilość głosów:

„za”- 15 (piętnaście) głosów, „przeciw”- 0 (zero) głosów, „wstrzymał się”- 0 (zero) głosów.

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że powołano Komisję Skrutacyjną w składzie:

- Radna Justyna Kołodziej-Dudek
- Radny Michał Klin
- Radny Władysław Synowiec

Następnie prowadząca obrady ogłosiła kilkuminutową przerwę w sesji w celu ukonstytuowania się komisji i przygotowania kart do głosowania. Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że w trakcie przerwy zostaną wyłożone listy celem wpisywania się radnych do składów Komisji Stałych Rady Gminy.

Po przerwie prowadząca obrady Przewodnicząca Rady Małgorzata Ottenbreit oddała głos przewodniczącej komisji skrutacyjnej Justynie Kołodziej- Dudek, która zapoznała radnych ze sposobem głosowania i wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy. Poinformowała również, że komisja skrutacyjna sporządziła i opieczętowała pieczęcią „Rada Gminy Wisznia Mała” karty do głosowania. Głosowano na każdego kandydata oddzielnie. Najpierw przystąpiono do głosowania na kandydata Henryka Idaczyka, później na Marzannę Jurzysta-Ziętek oraz na Marcina Kramarzewskiego. Głosowanie odbyło się w ten sposób, że przewodnicząca komisji skrutacyjnej wg listy obecności wywoływała nazwisko radnego, który odbierał kartę do głosowania, przechodził za parawan umożliwiającą dyskretne (tajne głosowanie), następnie podchodził do urny i wrzucał do niej kartę do głosowania. Członkowie komisji skrutacyjnej zebrali i policzyli oddane głosy i sporządzili protokoły z ustalenia wyników głosowania. Zgodnie z w/w protokołami **Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Wisznia Mała** zostali wybrani kandydaci:

Radny Henryk Idaczyk, który uzyskał głosów:

„za” – 11 (jedenaście), „przeciw”- 3 (trzy), „wstrzymał się”- 1 (jeden)

Radny Marcin Kramarzewski, który uzyskał głosów:

„za” – 12 (dwanaście), „przeciw”- 3 (trzy), „wstrzymał się” – 0 (zero)

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania wraz z kartami użytymi do oddania głosu na kandydata Henryka Idaczyka jest **załącznikiem nr 6** do protokołu z obrad Rady Gminy.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania wraz z kartami użytymi do oddania głosu na kandydatkę Marzannę Jurzysta-Ziętek jest **załącznikiem nr 7** do protokołu z obrad Rady Gminy.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania wraz z kartami użytymi do oddania głosu na kandydata Marcina Kramarzewskiego jest **załącznikiem nr 8** do protokołu z obrad Rady Gminy.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekty uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wisznia Mała. Uchwałąm nadano nr VIII/1/2/18 oraz nr VIII/1/3/18. Uchwały są **załącznikiem nr 3 i 4** do protokołu z obrad Rady Gminy Wisznia Mała.

Ad. 6

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej panią Anielę Orlik o wręczenie zaświadczenia o wyborze:

- Wójta Gminy Wisznia Mała Panu Jakubowi Bronowickiemu.

Ad. 7

Następny punkt porządku obrad dotyczył złożenia ślubowania przez nowo wybranego Wójta. Wobec zgromadzonych na sali radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości Wójt Jakub Bronowicki złożył ślubowanie słowami: „ *Obejmując Urząd Wójta Gminy Wisznia Mała uroczycie ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Wisznia Mała. Tak mi dopomóż Bóg*”.

Wójt Jakub Bronowicki złoży również gratulacje z okazji wyboru nowym radnym i wyraził radość ze współpracy w tak wspaniałym gronie.

Dyrektor SAPO Agnieszka Moździeż wraz z dyrektorami szkół z terenu Gminy Wisznia Mała złożyła gratulacje nowo wybranemu Wójtowi Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała informację radnym, o „spotkaniu roboczym”, które odbędzie się w dniu 26 listopada 2018 r. o godz. 15:30 w Sali narad Urzędu Gminy.

Ad. 8

Przewodnicząca Rady Gminy oznajmiła, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 11:25 zakończyła sesję słowami „zamykam sesję Rady Gminy Wisznia Mała”.

Podpisała:

Przewodnicząca Rady Gminy Wisznia Mała

.....Przewodnicząca
Rady Gminy

Małgorzata Ottenbreil

Protokołowała:





Uchwała numer "Wniosek o rozszerzenie porządku obrad" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
 Data i godziną głosowania: 20.11.2018 09:21:11

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sebastian Cichoń</i>
2.	<i>Agnieszka Dobrzańska</i>
3.	<i>Henryk Idaczyk</i>
4.	<i>Marzanna Jurzysta-Ziętek</i>
5.	<i>Michał Klin</i>
6.	<i>Justyna Kołodziej-Dudek</i>
7.	<i>Marcin Kramarzewski</i>
8.	<i>Sylwia Miziniak</i>
9.	<i>Dorota Młynczak</i>
10.	<i>Małgorzata Ottenbreit</i>
11.	<i>Janusz Papała</i>
12.	<i>Jerzy Puchacz</i>
13.	<i>Władysław Synowiec</i>
14.	<i>Jerzy Szczerbik</i>
15.	<i>Andrzej Wawro</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy niewzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

**Gmina Wisznia Mała**

ul. Wrocławska 9, 55-114 Wisznia Mała

Tel. +48 71 308 48 00

www.wiszniamala.pl

Numer załącznika

Uchwała numer "Zatwierdzenie porządku obrad" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godziną głosowania: 20.11.2018 09:23:00

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sebastian Cichoń</i>
2.	<i>Agnieszka Dobrzańska</i>
3.	<i>Henryk Idaczyk</i>
4.	<i>Marzanna Jurzysta-Ziętek</i>
5.	<i>Michał Klin</i>
6.	<i>Justyna Kołodziej-Dudek</i>
7.	<i>Marcin Kramarzewski</i>
8.	<i>Sylwia Miziniak</i>
9.	<i>Dorota Młyńczak</i>
10.	<i>Małgorzata Ottenbreit</i>
11.	<i>Janusz Papała</i>
12.	<i>Jerzy Puchacz</i>
13.	<i>Władysław Synowiec</i>
14.	<i>Jerzy Szczerbik</i>
15.	<i>Andrzej Wawro</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy niewzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Gmina Wisznia Mała
ul. Wrocławska 9, 55-114 Wisznia Mała
Tel. +48 71 308 48 00
www.wiszniamala.pl

Numer załącznik:

Uchwała numer "wybór członków komisji skrutacyjnej" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 20.11.2018 09:30:37

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sebastian Cichoń</i>
2.	<i>Agnieszka Dobrzańska</i>
3.	<i>Henryk Idaczyk</i>
4.	<i>Marzanna Jurzysta-Ziętek</i>
5.	<i>Michał Klin</i>
6.	<i>Justyna Kołodziej-Dudek</i>
7.	<i>Marcin Kramarzewski</i>
8.	<i>Sylwia Miziniak</i>
9.	<i>Dorota Młyńczak</i>
10.	<i>Małgorzata Ottenbreit</i>
11.	<i>Janusz Papała</i>
12.	<i>Jerzy Puchacz</i>
13.	<i>Władysław Synowiec</i>
14.	<i>Jerzy Szczerbik</i>
15.	<i>Andrzej Wawro</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy niewzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Uchwała numer "Wybór członków komisji skrutacyjnej" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godziną głosowania: 20.11.2018 10:14:20

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Sebastian Cichoń</i>
2.	<i>Agnieszka Dobrzańska</i>
3.	<i>Henryk Idaczyk</i>
4.	<i>Marzanna Jurzysta-Ziętek</i>
5.	<i>Michał Klin</i>
6.	<i>Justyna Kołodziej-Dudek</i>
7.	<i>Marcin Kramarzewski</i>
8.	<i>Sylwia Miziniak</i>
9.	<i>Dorota Młyńczak</i>
10.	<i>Małgorzata Ottenbreit</i>
11.	<i>Janusz Papała</i>
12.	<i>Jerzy Puchacz</i>
13.	<i>Władysław Synowiec</i>
14.	<i>Jerzy Szczerbik</i>
15.	<i>Andrzej Wawro</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy niewzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Protokół

z ustalenia wyników głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała sporządzony na sesji w dniu 20 listopada 2018r.

Komisja skrutacyjna w składzie:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny **JUSTYNA KOŁODZIEJ - DUDEK**;
(imię, imiona i nazwisko)
- 2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **MICHAŁ KLIN**
- 3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **WŁADYSŁAW SYNOWIEC**

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczba radnych Rady Gminy Wisznia Mała obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: **15**
2. Na przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała zgłoszono kandydaturę radnego:

1) **MAŁGORZATA OTTENBREIT**

(imię, imiona i nazwisko)

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: **15**
4. Liczba kart wyjętych z urny **15**....., ilość kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu:

.....BRAK.....

5. Liczba kart nieważnych; **0**
6. Liczba głosów nieważnych: **0**
7. Liczba głosów ważnych: **15**
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: **15**
9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: **0**
10. Liczba głosów **WSTRZYMUJACYCH SIĘ: 0**

Wobec powyższego, komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny:

MAŁGORZATA OTTENBREIT

(imię, imiona i nazwisko)

została wybrana na **Przewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała**

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania zaszyły następujące okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania:

.....BRAK.....

Na tym protokół zakończono i podpisano:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej *Justyna Kobiłkiewicz-Dudek*
- 2) Członek Komisji Skrutacyjnej *Michał Klin*
- 3) Członek Komisji Skrutacyjnej *Włodysław Synowiec*

Protokół
z ustalenia wyników głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała
sporządzony na sesji w dniu 20 listopada 2018r.

Komisja skrutacyjna w składzie:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny **JUSTYNA KOŁODZIEJ - DUDEK**;
(imię, imiona i nazwisko)
- 2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **MICHAŁ KLIN**
- 3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **WŁADYSŁAW SYNOWIEC**

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczba radnych Rady Gminy Wisznia Mała obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: **15**
2. Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała zgłoszono kandydaturę radnego:

Henryka Idaczyka

(imię, imiona i nazwisko)

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: **15**
4. Liczba kart wyjętych z urny¹⁵....., ilość kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu:

.....BRAK.....

5. Liczba kart nieważnych; **0**
6. Liczba głosów nieważnych: **0**
7. Liczba głosów ważnych: **15**
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: **11**
9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: **3**
10. Liczba głosów **WSTRZYMUJACYCH SIĘ**: **1**

Wobec powyższego, komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny:

Henryk Idaczyk

(imię, imiona i nazwisko)

został wybrany na **Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała**

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania zaszyły następujące okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania:

.....BRAK.....

Na tym protokół zakończono i podpisano:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej *Justyna Kłobuckiej-Dudek*
- 2) Członek Komisji Skrutacyjnej *Michał Klin*
- 3) Członek Komisji Skrutacyjnej *Władysław Synowiec*

Protokół
z ustalenia wyników głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała sporządzony
na sesji w dniu 20 listopada 2018r.

Komisja skrutacyjna w składzie:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny **JUSTYNA KOŁODZIEJ - DUDEK**;
(imię, imiona i nazwisko)
- 2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **MICHAŁ KLIN**
- 3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **WŁADYSŁAW SYNOWIEC**

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczba radnych Rady Gminy Wisznia Mała obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: **15**
2. Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała zgłoszono kandydaturę radnego:

Marzanny Jurzysta – Ziętek

(imię, imiona i nazwisko)

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: **15**
4. Liczba kart wyjętych z urny **15**, ilość kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu:

.....BRAK.....

5. Liczba kart nieważnych; **0**
6. Liczba głosów nieważnych: **0**
7. Liczba głosów ważnych: **15**
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: **4**
9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: **10**
10. Liczba głosów WSTRZYMUJACYCH SIĘ: **1**

Wobec powyższego, komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radna:

Marzanna Jurzysta-Ziętek

(imię, imiona i nazwisko)

Nie została wybrana na **Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Wisznia Mała**

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania zaszyły następujące okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania:

.....BRAK.....

Na tym protokół zakończono i podpisano:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej *Justyna Kozłowska Dudek*
- 2) Członek Komisji Skrutacyjnej *Michal Klin*
- 3) Członek Komisji Skrutacyjnej *Krzysztof Synowiec*

Protokół
z ustalenia wyników głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała
sporządzony na sesji w dniu 20 listopada 2018r.

Komisja skrutacyjna w składzie:

- 1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny **JUSTYNA KOŁODZIEJ - DUDEK**;
(imię, imiona i nazwisko)
- 2) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **MICHAŁ KLIN**
- 3) członek Komisji Skrutacyjnej – radny **WŁADYSŁAW SYNOWIEC**

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczba radnych Rady Gminy Wisznia Mała obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: **15**
2. Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała zgłoszono kandydaturę radnego:

Marcina Kramarzewskiego

(imię, imiona i nazwisko)

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: **15**
4. Liczba kart wyjętych z urny¹⁵....., ilość kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu:

.....BRAK.....

5. Liczba kart nieważnych; **0**
6. Liczba głosów nieważnych: **0**
7. Liczba głosów ważnych: **15**
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata: **12**
9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata: **3**
10. Liczba głosów **WSTRZYMUJACYCH SIĘ: 0**

Wobec powyższego, komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny:

Marcin Kramarzewski

(imię, imiona i nazwisko)

został wybrany na **Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wisznia Mała**

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania zasły następujące okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania:

.....BRAK.....

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej

Justyna Kotwickiej-Dudek

2) Członek Komisji Skrutacyjnej

Mikołaj Klin

3) Członek Komisji Skrutacyjnej

Włodzisław Synowiec